- 1 -

广西壮族自治区公路管理局文件

桂路工程发〔2012〕334 号

转发关于 2011 年广西公路水运工程
监理信用评价结果通报的通知

各市级公路管理局：

现将自治区交通运输厅《关于 2011 年广西公路水运工程监理

信用评价结果的通报》（桂交建管发〔2012〕52 号）转发给你们，

请认真遵照执行。

二○一二年六月五日

Administrator
文本框

Administrator
文本框
- 2 -

Administrator
文本框

Administrator
文本框
- 3 -

Administrator
文本框

Administrator
文本框
- 4 -

Administrator
文本框

Administrator
文本框

Administrator
文本框
- 5 -

Administrator
文本框

Administrator
文本框

Administrator
文本框
- 6 -

Administrator
文本框

Administrator
文本框
- 7 -

Administrator
文本框

Administrator
文本框

Administrator
文本框
- 8 -

Administrator
文本框

Administrator
文本框
- 9 -

主题词：公路  水运  监理  评价  通知

抄送：本局李局长、黄副局长、周副局长、冯副局长、刘总工

程师，技术室、养护管理科、县乡公路管理处、工程管

理科。
广西壮族自治区公路管理局办公室     2012年 6月 8日印发
打印：黎雪          校对：赵华恒         （共印 2 份）